



**Szanowna Pani
dr Biana Godlewska-Dzioboń
Jej Magnificencja Rektor
Akademii Nauk Stosowanych w Nowym Targu**

Jej Magnificencjo,

W imieniu Akademickiego Związku Sportowego działającego w 1,5 milionowej społeczności akademickiej, przesyłamy gratulacje z powodu wyboru na Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Nowym Targu. U progu nowych wyzwań i niezwyklej odpowiedzialności za losy uczelni oraz kreowania rozwoju młodzieży akademickiej, stajemy do Państwa dyspozycji i deklarujemy gotowość do współpracy na rzecz sportu akademickiego.

Kształtowanie charakteru dojrzałego obywatela wpisane jest w naszą działalność statutową, a reprezentowanie barw swojej uczelni i swojego kraju w sportowej rywalizacji definiuje fundament postaw patriotycznych. Akademicki Związek Sportowy zrzeszający obecnie ponad 40 000 członków obchodzi 115 rok swojej nieskazitelnej działalności na rzecz rozwoju sportu akademickiego. W ofercie Akademickiego Związku Sportowego znajduje się wyjątkowa skala działań poczynając od systematycznych zajęć sekcji sportowych w Klubach Uczelnianych AZS, poprzez najbardziej popularny i powszechny system rozgrywek Akademickich Mistrzostw Polski (i jego lokalny odpowiednik Ligi Międzyuczelniane), po starty Akademickiej Reprezentacji Polski w Akademickich Mistrzostwach Europy, Europejskich Igrzyskach Akademickich, Akademickich Mistrzostwach Świata, Zimowych i Letnich Uniwersjadach. Do tej palety działań należy jeszcze doliczyć Integracyjne Mistrzostwa Polski AZS dla studentów sportowców z niepełnosprawnościami. Studenci sportowcy, poza powodami do chluby tworzą wyjątkową społeczność budującą uczelnianą tożsamość, a ich sukcesy pozwalają włączyć uczelnię do programu Narodowej Reprezentacji Akademickiej wspieranego przez Ministerstwo Nauki.

Liczymy, że podejmowana przez Panią Rektor odpowiedzialność za losy uczelni będzie uwzględniała i sprzyjała działalności uczelnianego Klubu AZS oraz szerokiej idei sportu akademickiego.

W imieniu Akademickiego Związku Sportowego

Prezes
Akademickiego Związku Sportowego



Prof. dr hab. Alojzy Nowak

Sekretarz Generalny
Akademickiego Związku Sportowego



Dariusz Piekut

